(DEZ POR CENTO) DO LIMITE PREVISTO NA ALÍNEA "A",
DO INCISO II DO ARTIGO ANTERIOR E PARA ALIENAÇÕES,
NOS CASOS PREVISTOS NESTA LEI, DESDE QUE NÃO SE
REFIRAM A PARCELAS DE UM MESMO SERVIÇO, COMPRA
OU  ALIENAÇÃO  DE  MAIOR  VULTO  QUE  POSSA  SER
REALIZADA DE UMA SÓ VEZ, COM VALOR GLOBAL DE R$
6.350,00 (SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).

PUBLIQUE-SE,

Acari/RN, 24 de novembro de 2020.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Acari

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 86200451

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

[...]

LTDA, CNPJ Nº 11.282.765/0001-88.

OBJETIVO: aquisição e reserva de passagens aéreas para
a Marcha dos Vereadores, evento promovido pela União
dos Vereadores do Brasil (UVB), a ser realizado no período
de 08 a 11/12/2020, em Brasília/DF.

VALOR GLOBAL:  R$ 6.350,00 (SEIS  MIL,  TREZENTOS E
CINQUENTA REAIS).

FUNDAMENTO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada  no  Art.  24,  II,  da  Lei  8.666/93  e  suas
alterações.

Acari/RN, 24 de novembro de 2020.

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Acari

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales

[...]

Extrato de Dispensa de Licitação
Processo: 201013-0001

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 201013-0001

Objeto: AQUISICAO DE GENERO ALIMENTICIO

Contratado:  VICENTE MOISES DE QUEIROZ FILHO - ME
(70.143.409/0001-42), com Valor Total Julgado: R$ 572,37
(  quinhentos  e  setenta  e  dois  reais  e  trinta  e  sete
centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 13/10/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 44381283

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação

[...]

Processo: 201013-0002

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 201013-0002

Objeto:  AQUIS ICAO  MATERIAL  DE  L IMPEZA  E
DESCARTAVEIS

Contratado:  VICENTE MOISES DE QUEIROZ FILHO - ME
(70.143.409/0001-42), com Valor Total Julgado: R$ 442,10
( quatrocentos e quarenta e dois reais e dez centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 13/10/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 64568271

CÂMARA MUNICIPAL DE APODI

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº
010/2020 FIRMADO EM 23/11/2020-

[...]

ESPECIALIZADA  EM FOTOCOPIA  DIGITAL/DIGITALIZAÇÃO
DE  DOCUMENTOS,  PROCESSOS  DE  DESPESAS  E
PROCESSOS  LICITATÓRIOS  DO  EXERCÍCIO  LEGISLATIVO
NO  BIÊNIO  2019  Á  2020,  CONFORME  MEMORANDO  E
TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO.

VALOR  GLOBAL:  R$  R$  14.950,00  (quatorze  mil
novecentos  e  cinquenta  reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;

Órgão Orçamentário: 1000 – Poder Legislativo;

Unidade  Orçamentária:  1001  –  Câmara  Municipal  de
Apodi;

Função: 01 – Legislativa;

Sub-função: 31 – Ação Legislativa;